NDronNnE

ERSATZTEILE

SPARE PARTS

PIECES DETACHEES

NxroNE BiG‘_',-?cK
woirs-coT

Big Pack 88

Big Pack 127

Big Pack 128

Big Pack 88 - MC
Big Pack 127- MC
Big Pack 128 - MC

502 000 - 544 999

S/ 000 001 047 01 H/A



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+Big+Pack+88+127+128+88+MC+127+MC128+MC+SPARE+PARTS

Bremsachse kpl. BPW  GS 7008 slalz2)5]2]3 000 001 047 01
Brake axle cpl. BPW 502000 - 544999 "
C| M| M
Essieu cpl. BPW €| | 4479973 2.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00952 305 1| Radkappe Wheel cap Chapeau de roue X | x| x| x| x| x| Rd90,1
2 | 00908 943 0| Kronenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat X | x| x| x| x| x| M36X15
3 | 00932109 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | x| x| x| x| x| 30210 A
4 | 00952107 0| Radnabe -inkl. Radbolzen, Hub f. axle -incl. wheel pin, nut Moyeu de roue -incl. boulon X | x| x| x| x| x| 8220/275
Radmutter cyclable, ecrou de roue
5 | 00952108 0| Bremstrommel Brake drum Moyeu tambour X | x| x| x| x| x |400X80
6 | 00932181 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques x| x| x| x| x| x| 32014
7 | 00910216 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X [ x| x| x| x| x| C205
8 | 00952532 1| Stoss- und Dichtring Sealing ring Bague d'étanchéité X | x| x| x| x| x
9 | 00952536 0| Riffelbolzen Wheel pin Boulon de fix.de roue X | x| x| x| x| x|20X15X70
10 | 00910236 0| Radmutter Nut Ecrou de roue X[ x| x| x| x|x|B20X1,5
11 | 00 952 338 0| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | x| x| x| x| x| 6X24X140
12 | 00952 111 0 | Bremsbacke -mit Belag Brake shoe -with coating Machoire de frein -avec revétment X | x| x| x| x| x| 400X80
13 | 00952 102 0| Gestangesteller Rod control Element de commande X | x| x| x| x| x
14| 00912113 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | x| x| x| x| x|63X63
15 | 00900 677 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M16X50
16 | 00908 716 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x|[x | x| x| M16
17 | 00109 093 0| Stltzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | x| x| x| x| x| S26X37X2,0
18 | 00911 529 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x| x| x| x| A25X1,2
19 | 00952 335 1| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | x| x| x| x| x| 425X19X170
20 | 00910 729 1| Stitzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | x| x| x| x| x| S37X47X25
21 | 00952 348 0| Bremsbelag mit Niete Brake lining with rivet Machoire de frein avec rivet X | x| x| x| x| x |400X80
40 | 00950 242 0| Bremsachse -kpl. Brake axle -cpl. Essieu -cpl. X X 8/220/275 1820 B408-76/B
A/B/C/DxE A/B/C/DxE A/B/C/DxE 1820,870,90,400x80
00 950 254 0| Bremsachse -kpl. Brake axle -cpl. Essieu -cpl. X | x X | x | 8/220/275 2220 N4008-3
A/B/C/DxE A/B/C/DxE A/B/C/DxE 2220,1270,90,400x80




Tandemaggregat BPW (40 km/h MULTI-CUT) PBA - St 5506 / S4 Slz2]8|2]:2 000 001 047 01
Tandem axle assy BPW 502000 - 544999 "
Collection essieu tandem BPW “1Ee 449 662 1 7.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00900 6550| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X X | M12X25
2 | 00908 2150 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X x | M12
3 Umlenkbock Reversing block Cadre de renversement X | x| x
4 Achskorper Axle body Corps d essieu X
Achskérper Axle body Corps d essieu X | X
5 Seilzug Chain haulage Traction par chaine X | x | x
6 | 00952160 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet x | x | x | 110X 115X 60
7 | 00952 6750| Schmiereinsatz Lubricating nipple Graisseur X | x| x| M8X1
8 | 00919002 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone x| x| x| M6X1
9 | 00912742 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x| x [ 12X30
10 | 00952 159 0| Lagerscheibe Washer Rondelle x| x| x| 105X141X2,5
11 | 00 952 162 0 | Scheibe Washer Rondelle X | x | x | Rd. 140
12 | 00952 157 0| Schwingarm -rechts Rocker arm -right Bras d'aile -droite X | x| x
27 008 549 0 | Bremswelle Brake shaft Arbre de frein X | x | x | Lg.=340
13 | 00910342 0| Sicherungsscheibe Lock washer Rondelle de protection X | x| x| 25X50X1,6
14 | 00 900 224 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x | x | M24 X35
15 Bowdenzug Bowden cable Cable de Bowden X | x| x
16 | 00952683 0| Seilrolle Rope pulley Poulie a cable X | x | x | Rd.80
17 | 00901433 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex x| x| x| M10X50
18 | 00908 758 0 | Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| M10
20 | 00901492 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| M16 X140
22 | 00908 716 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| M16
23 Umlenkbock Reversing block Cadre de renversement X | x | x
24 | 00952 158 0| Schwingarm -links Rocker arm -left Bras d'aile -gauche X | x | x
27 008 549 0| Bremswelle Brake shaft Arbre de frein x | x | x | Lg.=340
25 | 00283 336 0| Zwischenlage Interlayer Fourrure de remplissage X | x| x
27 | 00900 657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| M12X35
28 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | x | x | 13X24X25
29 | 00283 756 0| Anschlag -hinten Limit stop -back Butée -derriére X | x| X
30 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| M12
31 | 002837550 Anschlag -vorne Limit stop -front Butée -devant X | x| x
32 | 00952 052 0| Schutzblech Guard plate Garde-boue 4 14 1|4




Bremsachse hinten- 62 km/h gefedert

BPW

Brake axle rear- 62 km/h spring mounted

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

oz !

~N=

N =

000 001 047 01

Essieu arriere-62 km/h monte sur ressort ¢|¢ 448 601 2 12.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00952 311 0| Radkappe Wheel cap Chapeau de roue X | x| x| x| x| x| Rd721
2 | 00908 931 0| Kronenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat X | x| x| x| x| x| M27X15
3 | 00932152 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | x| x| x| x| x| 32207 A
4 | 00952610 0| Radnabe -inkl. Radbolzen, Hub f. axle -incl. wheel pin, nut Moyeu de roue -incl. boulon X | x| x| x| x| x | 6/160/205
Radmutter cyclable, ecrou de roue
5 | 00952539 0| Bremstrommel Brake drum Moyeu tambour X | x| x| x| x| x|310X80
6 | 009321800 | Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | x| x| x| x| x| 32013X
7 | 009102150 Federring Spring washer Rondelle elastique X[ x| x| x| x| x|C185
8 | 00952415 1| Stoss- und Dichtring Sealing ring Bague d'étanchéité X | x| x| x| x| x
9 | 00910250 1| Riffelbolzen Wheel pin Boulon de fix.de roue X | x| x| x| x| x| M18X15X57
10 | 00952 421 0| Radmutter Nut Ecrou de roue X | x| x| x| x| x| B18X1,5
11 | 00 952 338 0| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | x| x| x| x| x| 6X24X140
12 | 00952 267 0| Bremsbacke -mit Belag Brake shoe -with coating Machoire de frein -avec revétment X [ x| x| x| x| x| 310X80
13 Gestangesteller Rod control Element de commande X | x| x| x| x| x
14 | 00912091 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | x| x| x| x| x|5X50
15 Gestangesteller Rod control Element de commande X | x| x| x| x| x
17 | 00910 865 1| Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x| x| x|30X42X20
18 | 00911 531 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x| x| x| x|A28x15
19 | 00952 335 1| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | x| x| x| x| x|425X19X170
40 | 00950 603 0| Bremsachse -hinten Brake axle -back Essieu -derriére X X 6/160/205 2086 N3108-3
A/B/DXE A/B/DXE A/B/DXE 2066 /1280 /310 X 80
00 950 605 0| Bremsachse -hinten Brake axle -back Essieu -derriére X | x x | x | 6/160/205 2486 N3108-3

A/B/DXE

A/B/DXE

A/B/DXE

2466 /1680 /310 X 80




Druckluftbremsanlage-Teil Il Vorderachse
Air pressure brake fitting -part Il

Frein pneumatique - partie Il

Tandem

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

oz

~N=

oz

N =

oz

000 001 047 01

17.0

448 376 3

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00952103 0| Gestangesteller Rod control Element de commande X | X | x| x| x| Xx
2 | 00945157 0| Membran-Zylinder Cylinder membr. Plancher complet X | x| x| x| x| x| Typ16
3 | 00945 151 2| Prufanschluss Connection for testing instr. Racc. pour appareil de contrdl X | x| x| x| x| x| M6X15
6 | 00921047 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x| x| x| x| x|L15
7 | 00921043 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x| x|x]| x| x|AL15
8 | 00045507 0| Hydraulikrohr -Id.-Nr.= 1m Hydraulic pipe -ld.-no.= 1m Tube hydraulique -Id.-no.= 1m X | x [ x| x|x|x]15X15
9 | 00921073 1| T-Verbindungsstutzen T-connector T-raccord X | x| x| x |[x|x]|L15
10 | 00921 160 1| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X [ x| x| x| x| x| KOR15/12-PL
11 | 00921 046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x| x| x| x| x| L12
12 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x| x| x| x| x|AL12
13 | 00 045506 0| Hydraulikrohr -Id.-Nr.= 1m Hydraulic pipe -ld.-no.= 1m Tube hydraulique -Id.-no.= 1m X | x [ x| x| x|x]12X15
14 | 00921 026 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x| x| x| x| x| Lg=1000
15| 00921 060 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x| x| x| x| x| L12MB
16 | 00 920 942 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | x| x| x| x| x|L15/12
17 | 00901423 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | x| x| x| x| M8X50
18 | 00282 956 0| Leitungslasche Line strap Patte de ligne X | x| x| x| x| x
19 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x| x| x|M8
20 | 00925 134 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | x| x| x| x| x
21| 00925 146 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x| x| x| x| x | Bo=1512
22 | 00953 845 0| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | x| x| x [ x| x]28X23X148
23 | 00945 161 1| Beipack Kit included Kit inclus 222|222 ]|Typ9




Drucklufbehilter mit Ventii 40 Km/h  Tandem Bl2l2 (8|23 000 001 047 01
Compressed air reservoir with valve 502000 - 544999 "
C| M| M
Reservoir d'air comprime avec soupape C| S| 4483773 22.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00945089 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x| x| x| x| x]20,3X24
2 | 00945088 0| Druckring Thrust ring Anneau de pression X | x| x| x| x| x| M22
3 | 00920911 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x| x| x| x| x|L15
4 | 00945487 0| Steckeinheit Snap-on connection Unité enfichable X | x| x| x| x| x| M22X1,5
5 | 00281941 1| Rohrwinkel Tube angle Tube patte angulaire X | x [ x| x|x|x]15X15
6 | 00921047 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X | x| x| x| x|L15
8 | 00921043 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille x| x| x| x| x| x|AL15
9 | 00945104 0| Kunststoffrohr -Id.-Nr.= 1m Plastic tube -1d.-no.= 1m Tube plastique -Id.-no.= 1m X [ x [ x| x| x| x| 15X15
10 | 00 945 067 1| Entwasserungsventil Drain valve Soupape de vidange d'eau X | x| x| x| x| x| M22X1,5
11 | 00 945 065 0 | Druckluftbehalter Air pressure container Reservoir a air comprime X | x| x| x| x| x| 30l
12 | 00945066 0| Spannband Tension band Collier tendeur X | x| x| x| x| x
13 | 00945 068 3| Prifanschluss Connection for testing instr. Racc. pour appareil de contrdl X | x| x| x| x| x| M22X15M16X1,5
14 | 00 945 488 0| Hohlschraube Hollow screw Vis creuse X | x| x| x| x|x]|M22X15
15 | 00900 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X [ x| x| x| x| x| M10X20
16 | 00900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M10X30
17 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x| x| x| 105X21X2
18 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x|[x]|x]|x|M10
19 | 00281939 0| Winkelblech Angle plate Tole de jarret X | x| x| x| x| x
20 | 00282256 0| Strebe Strut Contrefiche X | x| x| x| x| x
21 | 00945107 1| Winkel-Einschraubstutzen Angle-male connector Angle-raccord filet X | x| x| x [ x| x| M22X15
22 | 00945057 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X X X X X X | M22X15
23 | 00945014 0| Luftfilter Air filter Filtre a air X [ x| x| x| x| x| M22X15
24 | 00281942 1| Rohrbogen Elbow Coude de tube X[ x| x| x| x| x| 15X15
25 | 00945 504 0| Winkel-Einschraubstutzen Angle-male connector Angle-raccord filet X | x | x| x| x| x| M22X1,5
26 | 00945420 0| Anhangerbremsventil Trailer coupling brake valve Robinet de freinage X | x| x| x| x| x
27 | 00945401 0| Druckbegrenzungsventil Pressure control valve Limitateur de pression X | x| x| x| x| x| 12bar
28 | 00945358 0| Loseventil Release valve Soupape de desserrage X | x| x| x| x| x
29 | 00945 448 0| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | x| x [ x| x| x| Rd.20/28X3
30 | 00900617 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M8X30
31| 00924 008 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | x| x| x| x| x| Rd15
32 | 00903 449 1| Linsenschraube Fillister head screw Vis téte bombee X | x| x| x| x|x|M5X25
33 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x| x| x|x ]| x| M5
34 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M10X25
35| 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x| x| x|84X17X1,6
36 | 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x| x| x| x| x|M8
37 | 00945 054 1| Stutzen Lug Tubulure X | x | x| x| x|x|M22X15
38 | 00945447 0| Regelventil Controle valve Valve de contréle X | x| x| x |x|x | 4bar
39 | 00908 701 0] Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x| x]x|M12




Hydraulische Bremse - Einzelachse
Hydraulic brakes

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

oz !

~N=

N =

000 001 047 01

. . M| M

Frein hydraulique €1 ¢ 4481014 25.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
49 | 00925 146 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X x | Bo.=15/12

50 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X x | M8




Bereifung Bl2l2 (8|23 000 001 047 01
Tyres 502000 - 544999 wl |-
C| M| M
Pneumatiques | S| 4450113 28.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 009534000| Rad -8 Loch Wheel -8 hole Roue -8 trou X X 500/60 -22,5 8 PR
00 953 401 0| Rad -8 Loch Wheel -8 hole Roue -8 trou X [ x| x| x| x| x |60050-22512PR
00 953402 0| Rad -8 Loch Wheel -8 hole Roue -8 trou X | x| x| x| x| x| 700/45-22512PR
00 953 060 0| Rad -6 Loch Wheel -6 hole Roue -6 trou x| x| x| x| x| x| 50050-17 10 PR
00953414 0| Rad -6 Loch Wheel -6 hole Roue -6 trou x | x| x| x| x| x| 500/50R17
2 | 00953 2710| Reifen Tyre Pneu x | x| x| x| x| x| 500/60R225
00 953 272 0| Reifen Tyre Pneu x| x| x| x| x| x | 600/50R22,5
00 953 273 0| Reifen Tyre Pneu x | x| x| x| x| x| 700/40 R22,5
00953 243 0| Reifen Tyre Pneu x | x| x| x| x| x | 50050-17 10PR
00953 277 0| Reifen Tyre Pneu x| x| x| x| x| x| 500/50R17
3 | 00953340 0| Schlauch Hose Tuyau x | x | x| x| x| x | 50060R225
00 953 341 0| Schlauch Hose Tuyau X X X X | x X | 600/50 - 22,5
00 953 343 0| Schlauch Hose Tuyau X | x [ x| x| x| x | 700/40(45)-22,5
00953 331 0| Schlauch Hose Tuyau X | x | x| x| x| x | 5005017 TR 15
4 | 00953 144 1| Felge -8 Loch Rim -8 hole Jante -8 trou X | x| x| x| x| x| 16.00X22,58/221/275/0 A3
00 953 1450 Felge -8 Loch Rim -8 hole Jante -8 trou x | x | x | x| x| x| 20.00 X 22,5 8/221/275/0 A3
00953 146 0| Felge -8 Loch Rim -8 hole Jante -8 trou X | x| x| x| x| x| 24.00X225
009531250 Felge Rim Jante X | x| x| x| x| x| 16.00X 17 6/161/205/0 A2
00953 142 0| Felge Rim Jante X | x| x| x| x| x| 16.00X 17 H2 6/161/205/0 A2
5 | 00938 871 0| Schutzkappe Protective cap Capuchon protecteur X | x| x| x| x| x| Sw27
00 938 976 0| Schutzkappe Protective cap Capuchon protecteur X | x| x| x| x| x| Sw24




Scheibenbremse
Disc brake
Frein a disque

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

oz

~N=

oz

N =

oz

000 001 047 01

32.0

449 657 3

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00927 105 0| Gabelkopf mit Es-Bolzen Clevis 1 clip ass. Fourche X | x| x| x| x| x| G8X32
2 | 002852020| Federhalter Spring support Support de ressort X | x| x| x| x| x
3 | 00003028 2| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | x| x| x| x| x|156X11,5X48,5
4 | 00285207 0| Gewindestange Threaded rod Tige filetée X | x [ x| x| x|x]|M8X125
5 | 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x| x| x| x| x|M8
6 | 00954 5450 | Schraubenfeder Coil spring Ressort cylindrique X [ x| x| x| x|x
7 | 00285141 0| Federbuchse Spring bushing Douile a ressort x| x| x| x| x| x| Rd20X10
8 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x| x| x|M8
9 | 00285146 0| Bremswelle Brake shaft Arbre de frein X | x| x| x| x| x
10 | 00285142 0| Federaufnahme Spring support Support de ressort X | X | x| x| x| Xx
11 | 00 912 579 2 | Spannstift Roll pin Goupille de serrage X [ x| x| x| x| x|4X20
12 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x| x| x| 13X24X25
13 | 00934 626 0| Rillenkugellager -Bohrung 45 Grooved ball bearing -Bore 45 Roulement a gorge -Pergage 45 X | X | x| x| x| X
14 | 00919 106 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x| x| x| x| x|BM8X1
15| 00252 012 1| Lagergehause Bearing housing Cage de roulement X | X | x| x| x| X
16 | 00 285 206 0| Halter -inkl. Buchse Support -incl. bushing Cadre support -incl. douille X | x| x| x| x| x
17 | 00910361 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x| x| x|105X25X4
18 | 00900 638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M10X35
19 | 00 900 676 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M16X45
20 | 00903 109 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x| x| x [ x| x| M10X35
21 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x| x| x| SKM10
22 | 00900632 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x|M10X16
23 | 00924 201 0| Kabelfiihrungstille Cable bushing Passe cable 502000 - 518380 X | x| x| x| x| x |61
00 924 208 0| Kabelfiihrungstiille Cable bushing Passe cable 518381 - X | x | x| x| x| x| Rd.14/20
24 | 00285213 0| Schlauchhalter Hose support Support de tuyau X | x| x| x| x| x
25| 00285205 0| Abdeckung Cover Couvercle X | x| x| x| x| x
26 | 00910512 2| Scheibe Washer Rondelle X [ x| x| x| x| x]|21X37X3
27 | 00285 301 0| Kurbel Crank Manivelle X | x | x | x [ x| x
28 | 00912671 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x| x| x| x| x|8X30
29 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X [ x| x| x| x| x| M8X20
30 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X | x| x| x| x| SKM8
31| 00284 268 0| Steckerhalter Plug retainer Support de connecteur X | x| x| x[x]x
32 | 00934 937 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | x| x| x| x| x|20X26X20
33 | 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x| x| x| SKM16
34 | 00908 220 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x| x|[x|x]|x|M16
35 | 00954 554 0| Bremssattel Brake saddle Etrier de frein X | x| x| x| x| x| incl. Pos. 60
00 954 560 0 | Bremsbelag -paarweise Brake lining -by pairs Machoire de frein -par paires X | x| x| x| x| x
36 | 00285203 0| Gewindeplatte Threaded plate Plague filetée X | x |l x| x| x]x




Pleuelstange montiert Bl2l2 (8|23 000 001 047 01
Connecting rod installed 502000 - 544999 "
. . C| M| M
Bielle de piston montee C| S| 4480753 36.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00919 105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x| x| x| x| x|AM8X1
2 | 00920920 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X [ x| x| x| x| x| LM8X1Keg.
3 | 00920916 0| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x| x| x| x| x|LL6
4 | 009209050 Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X [ x| x| x| x| x| ALL6
5 | 000455050 | Hydraulikrohr -Id.-Nr.= 1m Hydraulic pipe -ld.-no.= 1m Tube hydraulique -Id.-no.= 1m X X | x x | 6X1
00 284 578 0| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X X 6 X1
6 | 00281578 0| Pleuelstange Connecting rod Bielle X X | X X
00 284 576 0| Pleuelstange Connecting rod Bielle X X
7 | 00903 139 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x [ x| x| x| x|M12X35
8 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X [ x| x| x| x| x| SKM12
9 | 00920921 1| Winkel-Verbindungsstutzen Elbow union Raccord coude X [ x| x| x| x| x| LM8X1Keg.
10 | 00282 882 0| Lagergehause -inkl. Bearing housing -incl. circlip Cage de roulement -incl. circlip X | X | x| x| x| x
Sicherungsring
11 | 00934 777 0 | Radial-Gelenklager Radial bearing Palier radial X | x| x| x| x| x| GES50HO-2RS
12 | 00281536 0| Kolbenbolzen Plunger axle Axe de piston X | X x | x | Rd.55X 140
13 | 00910 904 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x| x| x |50 X62X1,0
14 | 00912780 1| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x| x| x| x| x| 13X75
15| 00281 567 0| Kolbenbolzen Plunger axle Axe de piston X X Rd. 49,96 X 100
16 | 00 904 025 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | x| x| x| x| x|M8X25
17 | 00908 706 0 | Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X X M8
18 | 00911670 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X X 175X 2,5
19 | 00283 283 0| Zwischenlage Interlayer Fourrure de remplissage X | X | x| x| x]Xx




Verteilergetriebe Knoter/Raffer
Auxiliary gearbox knotters/packer

Engrenage distributeur noueurs/ameneur

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

oz !

~N=

og !

N =

oz !

000 001 047 01

39.0

448 114 2

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X[ x| x| x| x|x]|M8X20
2 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x| x| x| SKM8
3 | 00282287 0| Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture X | x| x| x| x| x
4 | 00937594 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x| x| x| x| x| 1345X3
5 | 00911698 0| Sicherungsring Circlip Circlip x| x| x| x| x| x| 140X4,0
6 | 00910829 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x| x| x| 10X140X0,3
00910 832 0| Passscheibe Shim ring Cale x| x| x| x| x| x| 10X140X0,5
7 | 00930 146 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | X | x| x| x| x| 6216
8 | 00281424 0| Kegelrad Bevel wheel Pignon conique X [ x| x| x| x| x| Z=16
9 | 009118190 | Sprengring Snap ring Circlips X [ x| x| x| x| x|A50
10 | 00919 811 1 | Entliftungsfilter Breather Reniflard X[ x| x| x|x|x]|M18X15
11 | 00 281 436 1 | Getriebegehause Gearbox housing Carter du boite de vitesses X | X | x| x| x| x
12 | 00906 040 1| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X[ x| x| x| x|x]|M18X15
13 | 00281 461 1| Getriebewelle Gearbox shaft Arbre de boite de vitesse X | x| x| x| x| x| Rd55X287
14 | 00911 553 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X [ x| x| x| x| x| A50X20
15| 00930 110 0 | Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | x| x| x| x| x| 6010
16 | 00 911 023 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x| x| x|70X80X0,3
00 911 024 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x| x| x| 70X80X1,0
17 | 00911673 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x| x| x| x|80X25
18 | 00 936 300 2 | Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X | x| x| x| x| x| AS50X80X8
19 | 00 2814250 | Ritzelwelle Pinion shaft Arbre de pignon X | x| x| x| x| x|Z=16
20 | 00930300 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X [ x| x| x| x| x| 63122RS
21 | 00281441 0| Distanzhilse Spacer bushing Douille entretoise X [ x| x| x| x| x| 70X3,6X30
22 | 00910827 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x | x| x| x| x |[105X130X0,5
00910 830 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x| x| x| 105X130X0,3
00910 831 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x| x| x| 105X130X1,0
23 | 00911696 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x| x| x| x| 130X4,0
24 | 00281423 1| Ritzelwelle Pinion shaft Arbre de pignon X | x | x [ x| x| x| Z=16
25| 00931913 0| Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement a galets rouleaux X | X | x| x| x| x|22M1
pendulaire
26 | 00281462 2| Distanzhilse Spacer bushing Douille entretoise X | x| x| x| x| x| 635X4X45
27 | 00930541 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | x| x| x| x| x| 6211 2RS
28 | 00910992 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x| x| x| 8 X100X0,3
00910993 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x| x| x| 8 X100X0,5
00910994 0| Passscheibe Shim ring Cale x| x| x| x| x| x| 8X100X1,0
29 | 00911 686 0| Sicherungsring Circlip Circlip x [ x| x| x| x| x| 100X3.0
30 | 00936408 1| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x| x| x| x| x| x|A55X100X13
31| 00937 727 0| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité x [ x| x ] x| x| x| A18X24




Winkelgetriebe oben rechts  MULTI-CUT Bl2lz|8(2]2 000 001 047 01
Top angle drive 502000 - 544999 "
. . C| M| M
Renvoi d'angle superieur €| © | 448666 1 43.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00283 003 0| Winkelgetriebe -oben Angle gear -top Boitier d'angle -en haut X
00 283 002 0| Winkelgetriebe -oben Angle gear -top Boitier d'angle -en haut X | X
2 | 00283173 0| Kegelrad-Paar Couple of bevel gears Couple de pignons coniques X Z=23/28
00283 170 0| Kegelrad-Paar Couple of bevel gears Couple de pignons coniques X | x | Z=28/2=27
5 | 002831600 | Gehause Housing Carter X | x| x
6 | 002831610 Deckel Cover Couvercle X | x| x
18 | 00283 172 0| Getriebewelle Gearbox shaft Arbre de boite de vitesse X | x | x| Lg.=217
19 | 00283 171 0| Getriebewelle Gearbox shaft Arbre de boite de vitesse x | x | x | Lg.=228
30 | 00 154 647 0| Scheibe Washer Rondelle x | x | x | Rd. 80
40 | 00900 657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| M12X35
45| 00909 910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| SKM12
51| 00911558 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x| 55X3
56 | 00911507 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x| A62X2,0
60 | 00283963 0| Distanzscheibe Spacing washer Rondelle entretoise X | x| x
61 | 00283964 0| Distanzscheibe Spacing washer Rondelle entretoise X | x| x
71| 00932 110 0 | Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques x | x | x | 30211 A
74 | 00930278 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | x | x | 33211
76 | 00936 408 1| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x| x| x| A55X 100X 13
85 | 00955557 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x | x | 209 X 3,53
95 | 00955554 0| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | x| x [ 12"




Zubringerkurvenbahn links
Feed system cam track STANDARD

STANDARD

Disque a cames ameneur STANDARD

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

oz !

~N=

og !

N =

oz !

000 001 047 01

47.0

449726 0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 002827610| Distanzbuchse Spacer bushing Entretoise prise femelle X | x| x 13X 25X 16
2 | 009014510| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| X M 12 X 45
3 | 009103200 Scheibe Washer Rondelle X | x| X 13 X30X6
4 | 002818820| Abstandshalter Distance piece Excarteur X | x| X Rd. 25 X 24
5 | 002818700 | Rafferumlenkkurve -innen Packer cam track -inside Disque a came ameneur - X | x| X

intérieure
6 | 009125210 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x | x 21X24
7 | 002818710| Rafferumlenkkurve -innen Packer cam track -inside Disque a came ameneur - X | x
intérieure
8 | 002818690| Innenkurve Inner cam Courbe intérieure X | x| X
9 | 00901453 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| X M 12 X 65
10 | 00 908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| X M 12
11 | 00 281 872 0 | Aussenkurve Raffer Outer came track Disque a came ext. X | x| x
12 | 00285560 0| Zubringerwanne Feed packer trough Auge de convoyeur X
00 285 561 0| Zubringerwanne Feed packer trough Auge de convoyeur X | X
00 285 562 0| Zubringerwanne -breite Pick-up Feed packer trough -wide Pick- up | Auge de convoyeur -Pick-up large X | x
13 | 00900 677 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | X M 16 X 50
14 | 00908 220 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x| X M 16
15| 00282 345 0| Einflihrwinkel Guide angle Angle de guidage 2 Lg.= 532
00 282 346 0| Einfihrwinkel -Pu 1900 Guide angle -Pu 1900 Angle de guidage -Pu 1900 2 |2 Lg.= 332
00 282 345 0| Einfuhrwinkel Guide angle Angle de guidage 2|2 Lg.= 532
16 | 00900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 20
17 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4 X17 X 1,6
18 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 8




Zubringerkurvenbahn rechts Bl2l2 (8|23 000 001 047 01
Feed system cam track RH 502000 - 544999 "
C| M| M

Disque a cames ameneur droite €1 ¢ | 4495540 52.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00283812 0| Aussenkurve Outer came track Disque a came ext. X | x| x| x| x| Xx

2 | 00283804 1| Innenkurve Inner cam Courbe intérieure X | x| x| x| x| x

3 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x| x| x| SKM12

4 | 00900657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X[ x| x| x| x| x| M12X35

5 | 00912521 0| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x| x| x| x| x|21X24

6 | 00283 806 0| Aussenkurve Outer came track Disque a came ext. X | x| x| x| x| Xx

7 | 00909911 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x| x| x| SKZ12

8 | 00903 137 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x| x| x| x|x]|M12X25

9 | 00283807 0| Innenkurve Inner cam Courbe intérieure X [ x| x| x| x|x

10 | 00283 808 1| Kurvenbahn Cam track Trajet de courbe X | X [ x| x| x|X

11 | 00 283 813 0 | Lagerflansch Bearing flange Bride de palier X | x| x| x| x| x

12 | 00930 500 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | x| x| x| x| x | 60132RS

13 | 00283 822 0| Distanzhllse Spacer bushing Douille entretoise X [ x| x| x| x| x| Lg=47

14 | 00911686 0| Sicherungsring Circlip Circlip x| x| x| x| x| x| 100X3,0

15| 00283 821 1| Distanzring Spacer ring Bague d'écartement X | x| x| x| x| x| Rd100X23




Tastschwinge montiert
Oscillating feeler

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

oz !

~N=

N =

000 001 047 01

. M| M

Palpeur oscillant €1 ¢ 4495522 55.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 00910 353 0| Scheibe Washer Rondelle X | X | x| x| x| x| 1MX34X3

38 | 00083 024 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | x| x| x| x| x|3X19X90

39 | 00285308 0| Hilse Bushing Douille X | x| x| x| x| x]102X16X12

40 | 00285 307 0| Bremsplatte Braking plate Plaque freinage X | x| x| x| x| x| Rd40X8

41| 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x|[x|x]|x|M10




Zubringerleiste Bl2l2 (8|23 000 001 047 01
Feed packer strip 502000 - 544999 "
C| M| M
Barrette convoyeur €1 ¢ 4495640 60.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00908 712 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X X X | M18X1,5
2 | 00908 727 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X X x | M24X1,5
3 | 00284767 0| Zubringerhebel Feed packer lever Levier convoyeur 1 1
00284 766 0| Zubringerhebel Feed packer lever Levier convoyeur 1 1 1 1
4 | 009332100 Kurvenrolle Cam roller Galet de came x | x| x| x| x| x| NUKR72AA
5 | 009191050 | Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone 2122|122 |2|AM8X1
6 | 009107150 Stlutzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | x| x| x| x| x| S18X25X1,5
7 | 009332090 | Kurvenrolle Cam roller Galet de came X | x| x| x| x| x | NUKR40AA
8 | 00900216 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M16X30Plus
9 | 00282347 0| Scheibe Washer Rondelle X | X | x| x| x| x| 17X64X5
10 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x| x| x| M12
11 | 00 281 324 3 | Lagergehause Bearing housing Cage de roulement X | X | x| x| x| x
12 | 00930541 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | x| x| x| x| x| 62112RS
13 | 00911686 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x| x| x| x| 100X3,0
14 | 00283 838 0| Zubringerleiste Feed packer strip Barrette convoyeur 1 1
00 283 816 0| Zubringerleiste Feed packer strip Barrette convoyeur 1 1 1 1
15| 00283 820 0| Zubringerzinken Feed packer tine Dent convoyeur 2|14 4 4 | 4
16 | 00900 656 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M12X30
17 | 00 283 884 0| Randzinken Lateral tine Dent laterale 1 1
00 283 878 0| Randzinken Lateral tine Dent laterale 1 1 111




Hydraulik- Pick-up- Messer-0-Schaltung  Multi-Cut Bl2l2 (8|23 000 001 047 01
Hydraulic- Pick-up- Blades-0-positining 502000 - 544999 wl |-
. . . C| M| M

Circuit hydraulique C | | 448628 1 64.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 009212650| Staubmuffe -gelb Dust cap -yellow Manchon anti-poussiere -jaune X | x| x

2 | 00921145 0| Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction x| x| x| M18X15

3 | 00921083 1| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | x| x|[M18X15/M12X 1,5

4 | 00920985 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x | x | x | Lg.=2500

5 | 00921049 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | x| x|L6

6 | 00921045 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x| x|L6

7 | 00921039 1| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x| x|L6

8 | 000455050 | Hydraulikrohr -Id.-Nr.= 1m Hydraulic pipe -ld.-no.= 1m Tube hydraulique -Id.-no.= 1m X | x| x| 6X1

9 | 00920988 2| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression x | x | x | Lg.=1350




Pick-up Antrieb links + Schnecke

Pick-up drive L.H. + auger
Entrainement du pick-up + vis d'amenee

Standard

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

oz

~N=

oz

N =

oz

000 001 047 01

67.0

449 364 2

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 002812010| Einfuhrblech -links Input plate -left Téle de guidage -gauche X
2 | 00905231 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M8 X 20
3 | 00281218 4| Schnecke links Auger LH Vis d'amenee gauche X lg.= 640
00 281 205 4| Schnecke links Auger LH Vis d'amenee gauche X | X Ig.= 440
4 | 00915122 0| Passfeder Fit-in key Clavette X | x| X A 10X 8 X 40
5 | 00930537 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | x| x 6207 2RS
6 | 002840900 | Schneckenlagerung Auger bearing Palier de vis d'amenee X | x| X
7 | 009115410 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x A35X1,5
8 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x M 10 X 25
9 | 00911011 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x| X 85X 105X2,0
10 | 00911 577 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x 85X 3,0
11 | 00 284 067 0 | Kettenrad Chain sprocket Roue a chaines X | x| X 3/4" Z= 15
12 | 00911 5350 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x A30X1,5
13 | 00900 253 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x | x M8X12
14 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x SKM 8
15| 00911 136 1 | Passscheibe Shim ring Cale X | x| x 35X45X2,0
16 | 00284 068 0| Schutzkasten -links Protective box -left Caisson de protection -gauche X | X | X
17 | 00284 073 0| Seitenplatte -links Side plate -left Tole laterale -gauche X | x| X
18 | 00282 361 0| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | x| X 2,8X17,2X91
19 | 00911 514 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x A 16 X1,0
20 | 00910714 0| Stitzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | x| X 16 X22X1,5
21| 00284 174 0| Kettenspanner -inkl. Buchse Chain tensioner -incl. bushing Tenseur de chaine -incl. douille X | x | x
22 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| X SKM 12
23 | 00900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| X M 12 X 30
24 | 00915116 0 | Passfeder Fit-in key Clavette X | x| x A 10X 8 X 36
25| 00922 313 1| Kettenrad Chain sprocket Roue a chaines X | x| X 3/4" Z=13
26 | 009217350/ Rollenkette Roller chain Chain a rouleaux X | x| x 3/4" X 62 Ro.
27 | 00921980 0| Steckglied Split link Maille brisée X | x| x 3/4"
00921971 0| Gekropftes Glied Cranked chain link Maillon coudé X | x| x 3/4"
28 | 00284 066 0| Kettenrad Chain sprocket Roue a chaines X | x| X 3/4" Z= 35
29 | 00902 434 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | X Bm 10 X 35
30 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x| x M 10
31| 00904 731 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x M 8 X 20
32 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| X 8,4X24 X2
33 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| X M8
34 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X | X SKM 10
35| 00911 136 1 | Passscheibe Shim ring Cale X | x| X 35X45X2,0
36 | 009349000/ Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | x| x 16 X 18 X 12




Antrieb breite Pick-up rechts + Schnecke

Wide pick-up drive rh + auger
Entr.du large pick-up + vis d'amenee

Standard

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

oz

~N=

oz

N =

oz

000 001 047 01

70.0

449 366 2

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00284088 0| Kettenschutz Chain protection Protection de chaine X | x
2 | 00911541 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x A35X15
3 | 00284067 0| Kettenrad Chain sprocket Roue a chaines X | X 3/4" Z= 15
4 | 00911577 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x 85X 3,0
5 | 00911011 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | X 85X 105X2,0
6 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25
8 | 002812195 Schnecke -rechts Auger -right Vis d'amenée -droite X | x Lg.=747
9 | 00915136 0| Passfeder Fit-in key Clavette X | X A 10X 8 X100
10 | 00930537 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | x 6207 2RS
11 | 00909 909 1 | Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
12 | 00284 090 0| Schneckenlagerung Auger bearing Palier de vis d'amenee X | x
13 | 00934 900 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | X 16 X 18 X 12
14 | 00284 064 0| Seitenplatte -rechts Side plate -right Tole laterale -droite X | x
15 | 00905 231 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M8 X 20
16 | 00901 061 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 45 -10.9
17 | 00 900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 30
18 | 00284 174 0| Kettenspanner -inkl. Buchse Chain tensioner -incl. bushing Tenseur de chaine -incl. douille X | x
19 | 00922 313 1| Kettenrad Chain sprocket Roue a chaines X | x 3/4" Z=13
20 | 00910714 0| Stutzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X 16 X22X 1,5
21| 00911514 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x A 16 X1,0
22 | 00282 361 0| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | X 2,8 X17,2X91
23 | 00284 058 0| Schutzkasten -rechts Protective box -right Caisson de protection -droite X | X
25| 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12
26 | 00915 122 0| Passfeder Fit-in key Clavette X | X A 10 X8 X 40
27 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M 10
28 | 00284 066 0| Kettenrad Chain sprocket Roue a chaines X | X 3/4" Z= 35
29 | 00921980 0| Steckglied Split link Maille brisée X | x 3/4"
00 921 971 0| Gekropftes Glied Cranked chain link Maillon coudé X | x 3/4"
30 | 00281202 0| Einflhrblech -rechts Input plate -right Toéle de guidage -droite X | X
31 | 009217350 Rollenkette Roller chain Chain a rouleaux X | X 3/4" X 62 Ro.
32 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
33 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 84 X24X2
34 | 00904 731 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M 8 X 20
35| 00911 136 1 | Passscheibe Shim ring Cale X | x 35X45X2,0
36 | 00900 253 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 12
37 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
38 | 00900612 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 16
39 | 00911 136 1 | Passscheibe Shim ring Cale X | X 35X45X20




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+Big+Pack+88+127+128+88+MC+127+MC128+MC+SPARE+PARTS

Pick-up Antrieb rechts

Pick-up drive R.H. Multi-cut
Entrainement du pick-up droite Multi-cut

Multi-cut

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

oz

~N=

oz

N =

oz

000 001 047 01

74.0

449 3712

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| 84X24X2
2 | 009349000 | Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | x| x [ 16X18X12
3 | 00900 253 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| M8X12
4 | 00900612 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| M8X16
5 | 00284 058 0| Schutzkasten -rechts Protective box -right Caisson de protection -droite X | x| x
6 | 002823610| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | x| x|28X17,2X9N
7 | 00911514 0| Sicherungsring Circlip Circlip x| x| x|[A16X1,0
8 | 009115350 | Sicherungsring Circlip Circlip x | x| x| A30X1,5
9 | 00911132 0| Passscheibe Shim ring Cale x | x | x | 35X45X0,3
00911 134 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| 35X45X1,0
00911 136 1 | Passscheibe Shim ring Cale X | x| x | 35X45X2,0
10 | 00284 080 0| Flansch Flange Bride X | x| x
11 | 00 911 577 0 | Sicherungsring Circlip Circlip x| x| x| 8X30
12 | 00911 011 0 | Passscheibe Shim ring Cale x| x| x| 8X105X2,0
13 | 00910714 0| Stltzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | x| x| 16X22X1,5
14 | 00922 313 1| Kettenrad Chain sprocket Roue a chaines X | x | x | 3/4"Z=13
15| 00284 174 0| Kettenspanner -inkl. Buchse Chain tensioner -incl. bushing Tenseur de chaine -incl. douille X | X | X
16 | 00900 656 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| M12X30
17 | 00902 434 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x | x | Bm10X35
18 | 00909 910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x | x | SKM12
19 | 00284 064 0| Seitenplatte -rechts Side plate -right Téle laterale -droite X | x| x
20 | 00905231 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| M8X20
21| 002812020/ Einfiuhrblech -rechts Input plate -right Toéle de guidage -droite X | x| x
22 | 00284 066 0| Kettenrad Chain sprocket Roue a chaines X | x | x | 3/4"Z=35
24 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x| x| x| M10
25| 00915122 0| Passfeder Fit-in key Clavette x | x | x | A10X8X40
26 | 00921980 0| Steckglied Split link Maille brisée X | x| x | 3/4"
00 921 971 0| Gekropftes Glied Cranked chain link Maillon coudé X | x | x | 34"
27 | 00921 7350| Rollenkette Roller chain Chain a rouleaux x | x | x | 3/4"X62Ro.
28 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| M8
29 | 00904 731 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| M8X20
30 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x | SKM10
31| 002833320 Winkel Angle Angle X | x| x
32 | 00905251 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| M10X20
33 | 00901 061 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex x| x| x| M10X45-10.9
34 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| SKM8
35| 00284 194 0| Kettenschutz Chain protection Protection de chaine X | x| x




Tastrad + Pick-up Federentlastung STANDARD Bl2l2 (8|23 000 001 047 01
Depth wheel 502000 - 544999 wl |-
C| M| M
Roue de terrage €1 C| 4480716 77.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
40 | 00900638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex

M 10 X 35




Tastrad + breite Pick-up Federentlastung

Depth wheel wide pick-up
Roue de terrage large pick-up

Multi-Cut

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

oz

~N=

oz

N =

oz

000 001 047 01

80.0

449 368 1

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 ] 00953097 0| Rad Wheel Roue X | x x | x | 15X 6.00-6 6 PR-RT
2 | 00953267 0| Reifen Tyre Pneu X | x x | x | 156X 6.00 -6 RT 6 PLY
3 | 009533390| Schlauch Hose Tuyau X | X x | x | 15X 6.00-6 TR 87
4 | 00953184 0| Felge Rim Jante X | x x| x| 45X6
5 | 00938 832 0| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X x | x | 48/25X 13,5
6 | 00938 831 0| Distanzrohr Spacer tube Tube d'entretoisement X | x X | x | 27 X30X 34
7 | 009305350 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | X X | x | 6205 2RS
8 | 00910609 0| Scheibe Washer Rondelle X | X x | x | 13X37X3
9 | 00281263 0| Wickelschutzteller Anti wrapping disc Assiette anti-pelotage X | x x | x | Rd. 145
10 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X X | x| M12
11 | 00 938 833 0 | Radkappe Wheel cap Chapeau de roue X | x x | x | Rd.52
12 | 00 284 254 0| Schwenklager Swivel bearing Palier pivotant X | X X | X
13 | 00911 136 1 | Passscheibe Shim ring Cale X | x x | x | 35X45X2,0
14 | 00912672 1| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X x | x | 8X50
15| 00934 906 0| Bundbuchse Collar bush Douille de touchette X | X X | x | 35X 39/47 X 26
16 | 00 284 371 0| Tastradarm rechts (Pendel) Gauge wheel support RH Support de roue a jauge droit X | x X | x | incl.Pos.15

00 284 372 0| Tastradarm links (Pendel) Gauge wheel support LH Support de roue a jauge gauche X | x x | x | incl.Pos.15
17 | 00283479 0| Verriegelungssegment Locking segment Segment pour ramplacement X | x X | X
18 | 00910922 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X x | x | 51 X70X 4,5
19 | 00912 720 0| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x x | x | 10X70
20 | 00919 105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X X | x | AM8 X1
21| 00912584 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X X | x | 4X30
22 | 00282888 0| Lochleiste Perforated Secteur positions multiples X | x X | x
23 | 00917 104 1| Federstecker Spring clip Goupille elastique X | X X | x| 4
24 | 00900638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x X | x | M10X 35
25| 00910 320 0| Scheibe Washer Rondelle X | x X | x | 13X30X6
26 | 00281266 1| Pick-up Stitze Support Support X | x X | X
27 | 00 282 682 0| Radhalter -rechts Wheel holder -right Support de roue -droite X | x X | x

00 282 683 0| Radhalterung -links Wheel support -left Bride de fixation -gauche X | X X | X
28 | 00912 641 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x x | x | 6X30
29 | 00910512 2| Scheibe Washer Rondelle X | X X | x| 21X37X3
30 | 00282995 0| Fuhrungsteil Guide Piéce de guidage X | x X | X
31| 00282970 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | X X | x | 6,5X50X435
32 | 00282998 0| Fihrungsrohr Guide tube Tube de guidage X | X X | x
33 | 00912671 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X x | x | 8X30
34 | 00282 7700 Stellmutter Adjusting nut Ecrou de reglage X | X X | x| M36
35| 00284 186 0| Haltewinkel Supporting angle Jarret de support 2|2 2|2
36 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X x | x | SKM 10




Rollenniederhalter Bl2l2 (8|23 000 001 047 01
Roll-type crop guard 518381 - 544999 wl |
Engalisateur a rouleaux €| C| 4498970 83.5
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 009014310| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M10X40
2 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x| x| x| SKM10
3 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x| x|[x]|x]|x|M10
4 | 00922508 0| Rundstahlkette Steel chain Chaine acier X | x| x| x| x| x| G5X21X27 Glieder
5 | 00285474 1| Kettenhalter Chain support Support de chaine X | x| x| x| x| x
6 | 002854851 | Walze Roller Rouleau X | x| x| x| x| x| Lg=1910
00 285 457 1| Walze Roller Rouleau X | X x | x | Lg.=2310
7 | 00904 745 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| x|x|x]|M10X30
8 | 00934004 0| Flanschlager Flange bearing Palier a bride 2|1 2(2|2]| 2| 2| UBPFL207
9 | 00285464 1| Walzenhalter Roller support Support de rouleau 2122 |2]|2|2
11 | 00 285463 1| Lasche Strap Patte 212122 ]|2|2
12 | 00 900 657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M12X35
13 | 00285466 1| Hebel Lever Levier 212 (2|2|2]2
14 | 00901 455 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M12X75
15| 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | X | x| x| x| x|183X24X25
16 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x| x| x| M12
17 | 00917 105 0| Federstecker Spring clip Goupille elastique X | x| x| x| x| x |5
18 | 00910512 2| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x| x| x|21X37X3
19| 00917 104 1| Federstecker Spring clip Goupille elastique X | X | x| x| x| x |4
20 | 00910609 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x| x| x| 13X37X3
21 | 00285458 1| Halterung -links Bracket -left Support -gauche X | x| x| x| x]Xx
22 | 00900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x|M10X30
23 | 00285480 1| Niederhalter Compressing rake Egalisateur X X Lg.= 2015
5 Niederhalterzinken 5 Tings f. comb. 5 Dent de grille X X
00 285 479 1| Niederhalter Compressing rake Egalisateur X | x x | x | Lg.=2015
8 Niederhalterzinken 8 Tings f. comb. 8 Dent de grille X | X X | X
00 285 469 1| Niederhalter Compressing rake Egalisateur X | x x | x | Lg.=2415
8 Niederhalterzinken 8 Tings f. comb. 8 Dent de grille X | x X | x
24 | 00285471 1| Niederhalterzinken Crop guard tine Dent d'égalisateur 8|8 |5 (8| 8| Rd12
25| 00285484 1| Gleitblech Folding plate Plaque de glissement X Lg.= 1890
00 285 483 1| Gleitblech Folding plate Plaque de glissement X | X X | x | Lg.=1890
00 285 465 1| Gleitblech Folding plate Plaque de glissement X | x x | x | Lg.=2290
26 | 00901048 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M8X65
27 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x| x| x|84X17X1,6
28 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x| x| x|M8
29 | 00285459 1| Halterung -rechts Bracket -right Support -droite X | X | x| x [ x]x




Hydraulik Teil | fiir PreRdruck 88 slalz2)5]2]3 000 001 047 01
Hydraulic system part | 88 502000 - 544999 "
C| M| M
Systeme hydrulique partie | 88 €| C| 4495810 87.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00920901 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X X M18 X 1,5
2 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X X L12
3 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X X AL 12
4 | 00283729 0| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X X 12X1,5
5 | 00283 7300| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X X 12X 1,5
6 | 00921001 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X X Lg.= 600
7 | 00921003 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X X Lg.= 620
8 | 00920927 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X X L12MB/M 26 X 1,5
9 | 00921148 0| Ruckschlagventil Non-return valve Clapet anti-retour X X M 18 X 1,51 Bar
10 | 00901423 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X X M 8 X 50
11 | 00 925 134 0 | Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X X
12 | 00925 105 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X X Bo.=12/12
13 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X X M8
14 | 00901422 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X X M 8 X 45
15 | 00925 144 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X X
16 | 00 925 143 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X X Bo.= 25/12
17 | 00 045506 0| Hydraulikrohr -Id.-Nr.= 1m Hydraulic pipe -ld.-no.= 1m Tube hydraulique -Id.-no.= 1m X X 12X1,5




Hydraulik Teil lll fir PreRdruck  Big-Pack 127/128 slalz2)5]2]3 000 001 047 01
Hydraulic system part lll 502000 - 544999 "
C| M| M
Systeme hydrulique partie lll €| C | 448136 1 92.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00281817 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | X x | x | Ez80/85X 100/220
00918 724 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x x | x | Ez80/85
2 | 00920901 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X X | x| M18X1,5
3 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x x | x | L12
4 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X x | x | AL12
5 | 00284 024 0| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X X 12X1,5
00 283 686 0| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X x | 12X 1,5
6 | 00921071 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | X X | x | L12
7 | 00281818 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x x | x | Ez80/85X 200/320
00 918 724 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | X x | x | Ez80/85
8 | 00921093 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x X | x| M18X1,5
9 | 00921077 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | X X | x| M18X1,5
10 | 00904 717 0| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x X | x | M6X50
11 | 00 925 135 0 | Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | X X | X
12 | 00925122 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x X | x | Bo.=12/6
13 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x X | x| M6
14 | 00909 910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x X | x | SKM12
15 | 00900 655 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x X | x | M12X25
16 | 00 900 653 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X X | x| M12X20
17 | 00908 706 0 | Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x X | x| M8
18 | 00901 009 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x X | x | M8X90
19 | 00284 019 0| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X X 12X1,5
00 283 684 0| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X x | 12X1,5
20 | 00 284 020 0| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X X 12 X1,5
00 283 682 0| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X x | 12X1,5
21| 00284 018 0| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X X 12X 1,5
00 283 680 0| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique x | 12X1,5
22 | 00283 685 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X x | x | 12X1,5

Uberwurfmutter, Schneidring

cap, cutting ring

buse-pastille, baque coupante




Restballenauswerfer Bl2l2 (8|23 000 001 047 01
Last bale ejector 502000 - 544999 "
. C| M| M
Ejecteur de balle €1 ¢ 4480966 96.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00908 716 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x|[x|x]|x|M16
2 | 002835320| Ballenmitnehmer Bale driver Entraineur X | x| x| x| x| x
3 | 00284 364 0| Ausschieberaufnahme Ejector mounting Support d'ejecteur 21212 |2]|2|2
4 | 009014820/ 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X[ x| x| x| x| x| M16X60
5 | 002822020| Fuhrungsklotz Guide Bloc de guidage X | x| x| x| x| x
6 | 00921263 1| Staubmuffe -blau Dust cap -blue Manchon anti-poussiere -bleu X | x| x| x| x| Xx
7 | 009211450 | Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction X[ x| x| x| x|x]|M18X15
8 | 00921002 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x| x| x| x| x| Lg=1200
9 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x| x| x| x| x| L12
10 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x| x| x| x| x|AL12
11 | 00 045506 0 | Hydraulikrohr -Id.-Nr.= 1m Hydraulic pipe -ld.-no.= 1m Tube hydraulique -Id.-no.= 1m X | x [ x| x| x|x]12X15
12 | 00921 026 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x| x| x| x| x| Lg=1000
13 | 00920984 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x| x| x| x| x| Lg=2200
14 | 00921 004 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression 2|12 (2|2]|2| 2] Lg=1600
15| 00925 102 1| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x| x| x| x| x | Bo=18
16 | 00 903 482 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x| x| x| x| x| M6X35
17 | 00900 201 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M8X35
18 | 00925 134 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | x| x| x| x| x
19 | 00925 105 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x| x| x| x| x | Bo=12/12
20 | 00283 274 0| Bolzen Pin Boulon X | x| x| x| x| x| Rd.25X70/51
21| 00912615 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X[ x| x| x| x| x|5X35
22 | 00920901 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x| x| x| x| x| M18X15
23 | 00282 203 2| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique x | x| x| x| x| x | Dz30/50 X 550/757
00 918 722 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x | x| x| x| x | Dz30/50
24 | 00904 095 2| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée 2|12 (2 |2]|2|2|M16X55
26 | 00284 970 0| Flanschplatte Flange plate Plaque d'accouplement X | x| x| x| x| x
27 | 00901 132 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex 2|22 |2]|2]|2|M16X55
28 | 00909 912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x | x| x| x| x| SKM16




Einfachknotergetriebe Teil |
Singel knotter gear part |

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

~N=

N =

000 001 047 01

. . M M| M

Carter de noueurs simple partie | €| C| 4495430 99.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
34 | 00930326 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X [ x| x| x| x| x| 6208N2RS

35| 00910891 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x| x| x| 40X50X1

36 | 00901061 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M10X45-10.9

37 | 00912671 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X [ x| x| x| x| x|8X30

38 | 00283203 0| Knotergetriebedeckel Knotter gearbox cover Couvercle d'engrenage de noueu X | x| x| x| x| x

39 | 00930539 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X [ x| x| x| x| x| 62092RS

40 | 00910899 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x| x| x| 45X55X1

41 | 00281652 2| Kurbel Crank Manivelle X [ x| x| x| x|Xx

42 | 009121111 | Splint Cotter pin Goupille fendue X | x| x| x| x| x| 63X50

43 | 002826000| Mitnehmer Tappet Douille d'accouplement X | X | x| x| x| Xx

44 | 00903 105 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X[ x| x| x| x|x]|M10X20

45| 00908 500 0| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | x| x| x| x| x|M10

46 | 00902 434 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| Bm10X35

47 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x| x| x| M12

48 | 00900657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X[ x| x| x| x|x]|M12X35




Garnfihrung, oben (Doppelknoter)

Teine guides, top (double knotter)

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

oz !

~N=

N =

000 001 047 01

Guide-ficelle, haut (noueur double) ¢|¢ 449 545 1 103.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 009115350 | Sicherungsring Circlip Circlip X [ x| x| x| x| x| A30X15
2 | 00910864 1| Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x| x| x|30X42X1,0
3 | 00285548 0| Spannarm Tension arm Levier tendeur 213(13]2]|3]|3
4 | 00281754 0| Seilfihrungsstiick Rope guide Piéce de guidage X | x| x| x| x| x
5 | 00284 896 0| Anzeigestange Indicator bar Barre indicatrice 4|16 |6 |4|6|6
6 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X | x| x| x| x|M5
7 | 009105190 Scheibe Washer Rondelle x| x| x| x| x|x]53X20X1,5
8 | 00924 536 1| Begrenzungsstrahler -gelb Side light -yellow Feu d'encombrement -jaune 4|16 |6 |46 |6 |Rd62
9 | 00903 7450 Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x| x| x| x| x|M5X16
10 | 00284 155 0| Garnfiihrungskasten Twine guide box Boite guidage ficelle 1 1
00 284 160 0| Garnfiihrungskasten Twine guide box Boite guidage ficelle 111 111
11 | 00910 603 0 | Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x| x| x|84X24X2
12 | 00909 410 1| Fligelmutter Nut Ecrou X[ x| x| x| x|x|M8
13 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle x| x| x| x| x| x]10,5X21X2
14 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x|[x|x]|x|M10
15 | 00901425 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M8X60
16 | 00240 379 0| Buchse Bushing Douille 4 (414|444 |RdA20X3,2X38
17 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x| x| x|84X17X1,6
18 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x| x| x|M8
19 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x [ x| x| 13X24X25
20 | 00 180641 0| Zugfeder Tension spring Ressort de traction 4 1 6|6 |4]|]6 |6 |3X21X133
21| 00912582 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X | x| x| x| x|4X26
22 | 00284 167 0| Garnbremsbolzen Twine brake pin Broche de freinage ficelle X [ x| x| x| x| x| Rd12X60
23 | 00285522 0| Bolzen Pin Boulon 4 | 66| 4]6 |6 |Rd12X80
24 | 00083 024 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression 4|1 6|6 |4|6|6|3X19X90
25| 00284 165 0| Bremsrad Brake wheel Roue de freinage 8 12|12 | 8 |12 |12
26 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X[ x| x| x| x| x| M10X25
27 | 00284 163 0| Bremsenrahmen Brake frame Carter de frein 4 166|416 |6
28 | 00284 172 0| Spannbolzen Clamping bolt Axe 4|16 |6 |4|6|6
29 | 00284 164 0| Lasche Strap Patte 8 |12 (12| 8 | 12|12
30 | 00285525 0| Garnbremsachse Twine brake axle Axe de freinage ficelle 4 | 6|6 |46 | 6| Rd12X44
31| 00015296 1| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression 8 [12112] 8 [12]12 ]| 2X 11X 45
32 | 00912525 1| Spannstift Roll pin Goupille de serrage 4|1 6|6 |4|6|6]|4X10
33 | 002855200 Spannarm -links Tension arm -left Levier tendeur -gauche 213(3|2|3]3




Steuer.-u.Spannerwelle
Control and tension shaft (double knot.)

(Doppelknoter)

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

~N=

N =

000 001 047 01

g M| M
Arbre de commande et tendeur (nou.dou) €| C | 449559 1 106.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00900612 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M8X16
2 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x| x| x| SKM8
3 | 002828410/ Steckbolzen Locking pin Axe débrochable X | x| x| x| x| x
4 | 009014380| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M10X80
5 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X [ x| x| x| x| x]105X21X2
6 | 00284 152 0| Steuerhebel Control lever Levier de commande X | X | x| x| x]Xx
7 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex x| x| x| x|x|x]|M10
8 | 00930321 1| Laufrolle Runner Galet X | x| x| x| x| x | LR202RRU
9 | 00281727 0| Bremsbacke -rechts Brake shoe -right Machoire de frein -droite X | x| x| x| x| x
10 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x| x| x| M12
11 | 00 282 833 0 | Lagergehause Bearing housing Cage de roulement X | x| x| x| x| x
12 | 00934 776 0| Radial-Gelenklager Radial bearing Palier radial X | x| x| x| x| x| GE25UK-2RS
13 | 00910 844 0| Passscheibe Shim ring Cale X [ x| x| x| x| x| 25X3X1
14 | 00902 612 1| Passschraube Fit bolt Boulon calibre X | x| x| x| x| x| M12X30
15| 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | X | x| x| x| x|183X24X25
16 | 00 281 726 0| Bremsbacke -links Brake shoe -left Machoire de frein -gauche X | x| x| x| x| x
17 | 00281 758 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | x| x| x| x| x|[3X19X30
18 | 00910353 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x| x| x| 1MX34X3
19 | 00284 151 0| Rolle Roller Galet 8 [12|12] 8 |12 |12 | Rd.25X 16
20 | 00912639 0| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x| x| x| x| x| 6X26
21| 00915072 1| Passfeder Fit-in key Clavette X [ x| x| x| x| x|A8X7X32
22 | 00282362 0| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | X | x| x| x| x|4X31X220
23 | 00285074 0| Obernadel Top needle Aiguille supérieure X X
00285 073 0| Obernadel Top needle Aiguille supérieure X | X X | x
24 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x| x|[x|x|x|M10
25| 00901434 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M10X55
26 | 00901436 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X[ x| x| x| x| x| M10X65
27 | 00284 134 0| Steuerwelle Control shaft Arbre de commande X X
00 284 132 0| Steuerwelle Control shaft Arbre de commande X | X X | x
28 | 00911 133 0 | Passscheibe Shim ring Cale X [ x| x| x| x| x| 35X45X0,5
00 911 134 0 | Passscheibe Shim ring Cale X [ x| x| x| x| x| 35X45X1,0
29 | 00934 607 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge x | x| x| x| x| x| EN207
30 | 00285099 0| Lagergehduse Bearing housing Cage de roulement X | x| x| x| x]x
31| 00284908 1| Lagergehauseplatte Bearing plate Flasque X | x| x| x| x| x
32 | 009014510| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M12X45
33 | 00285 136 0| Zuglasche Tension plate Support de bride X | X | x| x [ x]x
34 | 00912613 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X[ x| x| x| x| x|5X30
35 | 00285523 0| Bolzen Pin Boulon X | x| x| x| x] x| Rd16X36




8 | 1 T ] 8 | 1 1
Doppelknoter slz|zle|z|2 000 001 047 01
Double knotter 502000 - 544999 wl- -
C| M| M
Noueur double C | ©| 4495620 108.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 00920916 0| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X | x| x| x| x| LL6
38 | 00920905 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X [ x| x| x| x| x| ALL6
39 | 00954 540 0| Messerarmbolzen Knife carrier arm pin Axe pras porte-couteaux X | x| x| x| x| x
40 | 00 954 552 0| Buchse Bushing Douille X | x| x| x| x| x
50 | 00954 556 0| Doppelknoter Double knotter Noueur double 4|16 |6 |4|6|6




Zentralschmierung fiir Knoter  BIG-PACK 88 Bl2l2 (8|23 000 001 047 01
Central knotter Lubrication 502000 - 544999 "
. C| M| M

Graissage central noueurs €| C| 4480823 112.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00938933 0| Kunststoffrohr mit Fett gefullt Plastic tube filled with grease Tube plastique farci avec graisse X X 6X1,5

-Id.-Nr.= 1m -ld.-no.= 1m -ld.-no.= 1m

2 | 00938644 0| Uberwurfschraube Union bolt Boulon-raccord X X M10X1

3 | 00938645 0| Doppelkegelring Tapered double ring Baque conique double X X DKR 6

4 | 00938642 0| Endelement Last element Dernier element X X MX-F 25

5 | 009386400 | Mittelelement Middle element Element central X X MX-F 25

6 | 009386410 Mittelelement Middle element Element central X X MX-F 75

7 | 00938639 0| Anfangselement First element Premier element X X MX-F

8 | 00938646 0| Verlangerung Extension Rallonge X X M10X1

9 | 00938650 0| Winkel-Einschraubverschraubung | Angle screw-in connection Jarret - reccord male X X M10X1

10 | 00938 632 0| Verteiler-Kombination Combination of distributors Combinaison de distributeurs X X 12124

00 938 643 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X X

11 | 00903 030 0 | Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X X M5 X 40

13 | 00920916 0| Schneidring Cutting ring Baque coupante X X LL6

14 | 00 920 905 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X X ALL 6

15| 00 045 505 0| Hydraulikrohr -Id.-Nr.= 1m Hydraulic pipe -ld.-no.= 1m Tube hydraulique -Id.-no.= 1m X X 6 X1

16 | 00900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X X M 8 X 20

17 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X X 8,4X24 X2

18 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X X M8

19 | 00283 253 0| Zentralschmierplatte Central lubrication plate Plague graissage central X X

20 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X X 53X 10 X1

21| 00910031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X X B5

22 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X X M5

23 | 00920921 1| Winkel-Verbindungsstutzen Elbow union Raccord coude X X LL M8 X 1 Keg.
26 | 00924 017 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X X Rd. 6

27 | 00903 747 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X X M5 X 20

29 | 00922 672 0| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X X Lg.= 450

00 922 671 1| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X X Lg.= 300
30 | 00925112 1| Rohrhalter Tube support Support de tube X X
31| 00938 957 0| Kunststoffwendel -1d.-Nr.= 1m Plastic spiral -Id.-no.= 1m Piece helicoidale -Id.-no.= 1m X X Rd. 12




Kompressor mit Zubehor
Compressor with accessories
Compresseur avec accessoires

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

oz

~N=

oz

N =

oz

000 001 047 01

117.0

448 087 6

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 009014220| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M8X45
2 | 002834510 Spannplatte Plate Plaque X | x| x| x| x| x
3 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X [ x| x| x| x| x| 84X17X1,6
4 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M10X25
5 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x| x| x|M8
6 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x| x|[x]|x]|x|M10
7 | 00900 287 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X[ x| x| x| x|x]|M10X70
8 | 009006550 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | x| x| x| x| M12X25
9 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x| x| x| SKM12
10 | 00 945443 0| Einzylinder-Kompressor Single-cyl.compressor Compresseur a un cylindre X | X | x| x| x| Xx
11 | 00937 522 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x| x| x| x| x| 26X2
12 | 00 945 441 0| Druckring Thrust ring Anneau de pression X | x| x| x| x| x| M26X1,5
13 | 002829650 | Schlauchverschraubung Threaded hose union Raccord filete X | X | x| x| x| X
14 | 00282891 1| Schlauch Hose Tuyau X | x| x| x| x| x | Lg=800
15| 00924 003 0| Schneckengewindeschelle Tube clip Bride X | x| x| x| x| x| 40-60
16 | 00945432 1| Luftfilter Air filter Filtre a air X | x| x| x| x| X
00 945 435 1| Patrone fiir Luftfilter Cartridge for air cleaner Cartouche pour filtre a air X [ x| x| x| x| x
17 | 00945433 0| Staubkappe Dust cap Chapeau anti-poussiéere X | x| x| x| x| x
18 | 00281978 0| Spannbugel Clamping bracket Etrier tendeur X | x| x| x| x| x
19 | 00283 535 0| Luftfilterhalter Air cleaner holder Support de filtre a air X | x | x| x| x| x
20 | 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x| x| x| x| x|M8
21| 00283 116 0 | Keilriemenscheibe -kpl. V-belt pulley -cpl. Poulie a gorges -cpl. X | x| x| x| x| Xx
22 | 00921527 0| Keilriemen V-belt Courroie trapézoidale x| x| x| x| x| x| SPA1500LW
23 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x | x| x [ x| x| SKM10
24 | 00945521 0| Reduzierstiick Reducing piece Element reducteur X | x| x|[x|x|x|M26X15/M22X1,5
25 | 00945486 0| Schlauchstutzen Hose connector Raccord d'haute X | x| x| x| x| x| M22X1,5
26 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X[ x| x| x| x| x| M10
27 | 00284 783 0| Blechwinkel Sheet steel angle Patte angulaire 2122112 2]2
28 | 00945085 0| Schlauch -Id.-Nr.= 1m Hose -Id.-no.= 1m Tuyau -Id.-no.= 1m X | x| x|x|x]|x|Rd11/18
29 | 00945086 0| Schlauchschelle Hose clamp Collier de serrage de tuyau X | x| x| x| x| x| S18/12
31| 00945088 0| Druckring Thrust ring Anneau de pression X | X | x| x| x| x| M22
32 | 009450890 O-Ring O-ring Joint torique X | x| x| x| x| x|203X24
33 | 009454310| Druckregler Pressure governor Regulateur de pression X | x| x| x| x]x
34 | 00925102 1| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X[ x| x| x| x| x| Bo=18
35| 00903479 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x| x| x| x|x|M6X25




Garnbremse
Twine Brake

502000 - 518380

foces]

NN =

ON—

00 00

~N—

N =

000 001 047 01

" .
. . C| M| M
Frein de Ficelle S| S| 4495691 120.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
35 | 00900656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X X | M12X30
36 | 00282777 0| Drehhebel -Werkzeug Turn lever -tool Levier tournant -outil X X

37 | 00912716 2| Spannstift

Roll pin

Goupille de serrage

10 X 50




Schutz Einzelachse
Guard single axle

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

~N=

N =

000 001 047 01

. . M M| M
Protecteur essieu simple €1 S| 4481420 123.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00490644 1| Stellring Collar Bague d'arrét X | X | x| x| x| x|45X30X16
2 | 00282577 0| Schutzblech -links Guard plate -left Garde-boue -gauche X [ x| x| x| x|x
00282 578 0| Schutzblech -rechts Guard plate -right Garde-boue -droite X | x| x| x| x| x
3 | 002825510| Kotflugelhalter -links Wing holder -left Support d'aile -gauche X [ x| x| x| x|x
00282 818 0| Kotflugelhalter -rechts Wing holder -right Support d'aile -droite X | x| x| x| x| x
4 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x| x| x|M8
5 | 00910640 1| Scheibe Washer Rondelle X [ x| x| x| x| x| 14X24X8
6 | 00901046 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M8X55
7 | 00905255 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x [ x| x| x| x| M10X40
8 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x|[x]|x]|x|M10




Jobrechner/Kabelbaum Nr.2
Job computer/wiring harness Nr.2

502000 - 544999

foces]

NN =

ON—

oo

~N=

N =

000 001 047 01

M
Calculateur des travaux faisceau elect.2 “1Ee 449 577 0 127.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00302 456 1| Kabelbaum -Nr. 02 Wiring harness -No. 02 Faisceau electrique -No. 02 X | X | x| x| x| Xx
2 | 00302409 1| Namursensor Namursensor Namurcapteur X [ x| x| x| x| x| M12X1
3 | 00302437 0| Jobrechner Job computer Calculateur des travaux X | x| x| x| x| x
4 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x| x| x|M10
5 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle x| x| x| x| x| x]10,5X21X2
6 | 003411850 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X X Lg.= 26
00 186 314 0| Rohr Tube Tube X | X X | x | 20X3,2X 33
7 | 002828920 Stltzschiene Supporting rail Rail de supporzt X | x| x| x| x| Xx
8 | 002820910| Halteplatte Supporting plate Plaque support X | x| x| x| x| x
9 | 009014330| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x| x| x| M10X50
10 | 00282 090 0| Magnethaltewinkel Magnet holder angle Angle pour support d'aimant X [ x| x| x| x|x
11 | 00 909 910 1 | Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x| x| x| SKM12
12 | 00902 134 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X[ x| x| x| x| x| M12X15X35




Gelenkwelle Hauptantrieb-Standard Walt. = WWE2480-SD25-910 Bl2l2 (8|23 000 001 047 01
P.T.O shafts 502000 - 544999 "
Arbre a cardans “le| e 448147 3 132.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00955907 0| Gelenkwelle Pto drive shaft Arbre articulé X | x| x WWE2480-SD25-910-F5/1R Z=
6/6
00955908 0| Gelenkwelle Pto drive shaft Arbre articulé X | x| x WWE2480-SD25-910-F5/1R
7=6/21
4 | 00949 974 1| Schutzhalfte -aussen Male tube -outside 1/2 protecteur -extérieur X | x| X Lg.= 550
5 | 00949 273 1| Schutzhalfte -innen Male tube -inside 1/2 protecteur -intérieure X | x| x Lg.= 1000
11 | 00949 274 0 | Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure X | x| x AG 2480 Z=6
00 949 657 0| Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure X | x| x AG 2480 Z= 21
12 | 00949630 0| Schiebestift Locking pin Poussoir X | x| X
13 | 00955 366 0| Sperrkeilfreilauf Block-key free wheel mechanism | Coin blockage de roue libre X | x| x 13/4"7Z=6
14 | 00901 142 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x M 16 X 110
15| 00908 716 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| X M 16
16 | 00 955 365 0| Briicke Connecting strap Pont X | x| x 13/4"
17 | 00919 105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x| X AM 8 X 1
21| 00949 276 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X | X | X
22 | 00919 103 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x| x M8 X1
23 | 00949 277 0| Ronde Circular blank Ronde X | X | X Rd. 26,95 X 2
24 | 00949 278 0| Doppelgabel Double yoke Machoire double X | x| X DOPG2480
25| 00919003 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x| X M8 X1
26 | 00949 279 0| Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree X | x| x RG2480-1b
27 | 00912 722 1| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x| X 10 X 80
28 | 00949 751 0| Profilrohr - innen Profile tube - inside Tube profilé - intérieure X | x| x Lg.= 765
29 | 00949 770 0| Profilrohr - aussen Profile tube - outside Tube profilé - extérieur X | x | x Lg.= 750
30 | 00949524 0| Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree X | x| x RG2400-2a
31| 00949521 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X | x| X
51 | 00949280 0| Schutztrichter Guard hopper Trémie de protection X | x| x
52 | 00949 281 0| Schraube Screw Boulon X | x| x 3,56X9,5
53 | 00949 282 0| Gleitring Sliding ring Anneau lisse X | x| x SD25
55 | 00949 861 0| Gleitring Sliding ring Anneau lisse X | x| x SC25/SD25
56 | 00949 352 0| Stitzring Thrust ring Anneau de support X | x| x SD 15/25
58 | 00949 283 0| Haltekette Chain Chainette X | x| x Lg.= 500




- - 8 | 1 T 8 | 1 1
Sicherheitsaufkleber sl2|z|8 2|2 000 001 047 01
Warning signs 502000 - 544999 wl |-

. . . . C| M| M
Plaque indicatrices de securite €| C| 4486950 137.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00939471 1| Aufkleber Tag Autocollant 1 1 1 1 1 1
2 | 00939520 1| Aufkleber Tag Autocollant 21212 |2]|2|2
3 | 00939408 2| Aufkleber Tag Autocollant 21212 |2]|2|2
4 | 00939407 1| Aufkleber Tag Autocollant 212122 ]|2|2
5 | 00942196 1| Aufkleber Tag Autocollant 21212 |2]|2|2
6 | 009420024 | Aufkleber Tag Autocollant T\ 7|\ 7|7 | 7|7
7 | 00939 101 4| Aufkleber Tag Autocollant 1 1 1 1 1 1
8 | 009422100 Aufkleber Tag Autocollant 1 1 1 1 1 1




ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS.
ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS.
00 285 160 0 110.0 19 00285353 0 32.0 56 002855250 103.0 30 00 302 068 0 125.1 10 00491 516 1 94.0 16
00 285 162 0 110.0 29 00 285 354 0 32.0 57 00 285 527 0 57.0 12 003020910 125.1 24 00900 2010 14.0 20
00285 164 0 110.0 25 002854010 37.0 39 00285528 0 57.0 5 003021240 125.0 9 009002010 20.0 20
00285 169 0 111.0 5 00 285402 0 37.0 39 002855290 57.0 15 003021240 125.1 9 009002010 21.0 20
002851720 111.0 5 00 285404 0 109.0 40 00 285 532 1 105.0 23 00302297 0 37.0 18 009002010 96.0 17
002851740 111.0 16 00 2854050 109.0 40 00 285 537 0 105.0 8 00 302 409 1 126.0 3 00900216 0 59.0 1
002851780 111.0 14 002854050 109.0 40 002855380 105.0 21 00 302 409 1 127.0 2 009002160 60.0 8
002851790 111.0 9 00 285 433 1 32.0 58 002855390 105.0 21 003024140 125.1 25 00900 219 1 107.0 4
00285 195 1 31.1 7 00 285 434 1 32.0 59 002855400 105.0 16 003024350 125.0 1 009002200 38.0 25
00 285 199 1 124.0 9 00 285442 1 54.1 6 00 285 544 0 105.0 13 003024370 126.0 1 00900 224 0 7.0 14
002852010 32.0 47 00 285 445 1 54.1 16 002855480 103.0 3 003024370 127.0 3 00 900 253 1 34.0 27
00285202 0 32.0 2 00 285 447 1 54.1 7 00 285 558 0 104.0 9 003024520 125.0 5 00 900 253 1 35.0 27
002852030 32.0 36 00 285 457 1 83.5 6 00 285 558 0 105.0 5 00302 4520 125.1 5 00 900 253 1 67.0 13
002852050 32.0 25 00 285 458 1 83.5 21 00 285 560 0 47.0 12 00 302 454 1 126.0 2 00 900 253 1 68.0 13
00 285 206 0 32.0 16 00 285 459 1 83.5 29 002855610 47.0 12 00 302 456 1 127.0 1 00 900 253 1 69.0 36
00285207 0 32.0 4 00 285 463 1 83.5 1 00 285 562 0 47.0 12 00302 862 0 125.1 1 00 900 253 1 70.0 36
002852100 94.0 35 00 285 464 1 83.5 9 00 285 570 1 54.1 17 00 302 8650 125.1 22 00 900 253 1 72.0 23
002852130 32.0 24 00 285 465 1 83.5 25 00 285 571 1 541 18 00331076 1 63.0 15 00 900 253 1 73.0 23
002852140 101.0 29 00 285 466 1 83.5 13 002855780 109.0 47 00332541 1 63.0 7 00 900 253 1 74.0 3
002852150 118.0 35 00 285 469 1 83.5 23 002855790 109.0 49 00332726 1 63.0 17 00 900 253 1 75.0 3
002852150 119.0 1 00285471 1 83.5 24 00301 003 1 125.1 18 00332727 1 63.0 28 00 900 255 1 65.0 32
00 285228 0 30.0 9 00 285474 1 83.5 5 003010520 37.0 26 00336 988 0 1.0 16 00 900 255 1 66.0 32
002852290 31.0 25 00285479 1 83.5 23 00301 186 0 126.0 6 00 337 238 4 93.0 10 00900 260 0 1.0 26
002852290 31.1 25 00 285 480 1 83.5 23 003017610 125.0 12 00337 296 0 93.0 13 00 900 284 1 55.0 26
002852340 138.0 8 00 285 483 1 83.5 25 003017610 125.1 12 003391470 109.0 1 00 900 287 1 104.0 20
002852350 138.0 8 00 285 484 1 83.5 25 003017720 125.1 23 00 340 687 2 95.0 14 00 900 287 1 117.0 7
00 285 236 0 138.0 8 00 285 485 1 83.5 6 003017750 1251 15 00340988 0 98.0 14 00 900 289 1 85.0 4
00285238 0 138.0 7 002855090 98.0 12 003018120 37.0 25 003411850 126.0 10 00 900 289 1 97.0 29
00 285 252 1 76.1 19 002855110 56.0 15 003019620 126.0 5 003411850 127.0 6 009002900 97.0 29
00 285 253 1 76.1 19 002855140 57.0 26 003019870 126.0 7 003419140 82.0 15 009002920 108.0 4
00 285 254 1 76.1 19 002855150 57.0 26 003019880 126.0 4 003419140 83.0 15 00900 293 0 99.0 26
00 285 255 1 76.1 16 002855160 57.0 25 003020180 125.1 26 003419140 97.0 23 009002930 109.0 42
00 285 256 1 76.1 19 002855170 57.0 25 003020420 125.0 2 003419140 98.0 26 00 900 302 1 63.0 30
002853010 32.0 27 002855180 57.0 21 003020420 125.1 2 00 344 466 1 63.0 27 00 900 306 0 63.0 21
002853050 55.0 33 002855190 104.0 32 00302 047 0 125.1 17 00 344 518 2 119.0 10 00 900 309 0 99.0 28
00 285 306 2 55.0 35 002855190 105.0 29 003020510 125.0 4 00344702 2 30.0 6 00900 3090 101.0 28
00285 307 0 55.0 40 002855200 103.0 33 003020510 125.1 4 00 347 658 0 55.0 25 009003450 40.0 9
00 285 308 0 55.0 39 002855220 103.0 23 00302 065 0 125.0 6 00 490 644 1 123.0 1 009003490 40.0 28
002853510 32.0 44 00 285523 0 106.0 35 00 302 0650 125.1 6 00 490 644 1 124.0 2 009004150 4.0 14
002853520 32.0 43 002855250 57.0 13 00302 068 0 125.0 10 00491516 1 93.0 3 009004150 10.0 22




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+Big+Pack+88+127+128+88+MC+127+MC128+MC+SPARE+PARTS

